
 
BROJ:     45/54-7-2019 
DANA:   16.10.2019. godine 
 
 
  Na osnovu člana 63. stav 5. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik RS” 
124/2012,14/2015,68/2015) naručilac vrši sledeću 
 
   
Predmet: Izmena konkursne dokumentacije  JN 45/54-2019- Rezervni delovi finih rešetki 

          
 

1. Menja se konkursna dokumentacija na strani 4/41 u delu  tako što umesto: 
 

- PODACI O MESTU, NAČINU I ROKOVIMA ZA PODNOŠENjE PONUDA 
 
 
Način i mesto podnošenja ponuda: 
Ponuđači podnose ponude u zatvorenoj koverti, preporučenom pošiljkom ili lično, na 
adresu Naručioca:  
JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a, sa naznakom „Ponuda 
za javnu  nabavku br. 45/54-2019,  Rezervni delovi finih rešetki - NE OTVARATI!“. 
Na poleđini koverte obavezno naznačiti naziv i sedište Ponuđača, kao i ime i prezime i 
telefon osobe za kontakt. 

 
 

Poslednji dan roka, odnosno datum i sat za podnošenje ponuda:  
Rok za podnošenje ponuda je  24.10.2019. godine do 09,00 časova. 
 
 
Posledice propuštanja roka određenog za podnošenje ponuda: 
Neblagovremenom će se smatrati ponuda Ponuđača koja nije prispela Naručiocu do 
24.10.2019.godine u 09,00 časova. Sve neblagovremeno podnete ponude, po 
okončanju postupka otvaranja ponuda, Komisija za javne nabavke Naručioca će vratiti 
neotvorene Ponuđačima, sa naznakom da su podnete neblagovremeno. 
 
 

- OBAVEŠTENjE O MESTU, DANU I SATU OTVARANjA PONUDA, KAO I 
VREMENU I NAČINU PODNOŠENjA OVLAŠĆENJA 
 

Mesto, dan i sat otvaranja ponuda: 
 
Blagovremene ponude Komisija za sprovođenje javne nabavke će otvoriti javno dana 
24.10.2019. godine u 09,30 časova, u kancelariji Službe javnih nabavki na drugom 
spratu u sedištu JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a. 

 
 
 



2 

treba da stoji: 
 
 

- PODACI O MESTU, NAČINU I ROKOVIMA ZA PODNOŠENjE PONUDA 
 
Način i mesto podnošenja ponuda: 
Ponuđači podnose ponude u zatvorenoj koverti, preporučenom pošiljkom ili lično, na 
adresu Naručioca:  
JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a, sa naznakom „Ponuda 
za javnu  nabavku br. 45/54-2019,  Rezervni delovi finih rešetki - NE OTVARATI!“. 
Na poleđini koverte obavezno naznačiti naziv i sedište Ponuđača, kao i ime i prezime i 
telefon osobe za kontakt. 

 
Poslednji dan roka, odnosno datum i sat za podnošenje ponuda:  
Rok za podnošenje ponuda je  25.10.2019. godine do 09,00 časova. 
 
Posledice propuštanja roka određenog za podnošenje ponuda: 
Neblagovremenom će se smatrati ponuda Ponuđača koja nije prispela Naručiocu do 
25.10.2019.godine u 09,00 časova. Sve neblagovremeno podnete ponude, po 
okončanju postupka otvaranja ponuda, Komisija za javne nabavke Naručioca će vratiti 
neotvorene Ponuđačima, sa naznakom da su podnete neblagovremeno. 
 

- OBAVEŠTENjE O MESTU, DANU I SATU OTVARANjA PONUDA, KAO I 
VREMENU I NAČINU PODNOŠENjA OVLAŠĆENJA 
 

Mesto, dan i sat otvaranja ponuda: 
 
Blagovremene ponude Komisija za sprovođenje javne nabavke će otvoriti javno dana 
25.10.2019. godine u 09,30 časova, u kancelariji Službe javnih nabavki na drugom 
spratu u sedištu JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a. 

 
2. Menja se konkursna dokumentacija na strani 8/41 u delu 2.  Poslovni kapacitet tako 

što umesto 
 

2.Poslovni kapacitet: 
 -da je u periodu od tri godine od dana raspisivanja javne nabavke realizovao najmanje 
dva ugovora u ukupne vrednosti od najmanje 6.000.000,00 RSD bez PDV-a, čiji je predmet 
usluga servisa i održavanja najmanje šest postrojenja za prečišćavanje komunalno otpadnih 
voda. 

 

treba da stoji: 
 
2.Poslovni kapacitet: 

-da je u periodu od tri godine od dana raspisivanja javne nabavke realizovao najmanje dva 
ugovora ukupne vrednosti od najmanje 6.000.000,00 RSD bez PDV-a, čiji je predmet usluga 
servisa i održavanja najmanje tri postrojenja za prečišćavanje komunalno otpadnih voda. 
 
Sve ostale odredbe iz Konkursne dokumentacije ostaju nepromenjene. 
 
 

Komisija naručioca 


